
Prohlášení zákonných zástupců dítěte

Prohlašuji, že  

dítě: ...................................................................................
narozené dne: ....................................................................
bytem trvale: .....................................................................
nejeví známky akutního onemocnění (například horečka nebo průjem).

Není mi též známo, že by dítě přišlo v posledních 14 kalendářních dnech před odjezdem 

na zotavovací akci týmu PROFI SPORT Cheb z.s. ve dnech 17 – 24.8. 2019
do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním nebo podezřelou z nákazy,

ani mu není nařízeno karanténní opatření. 

Dále prohlašuji, že dítě absolvovalo v posledních dvanácti měsících řádnou lékařskou prohlídku a je 
zdravotně způsobilé provozovat výkonnostní sport.
Jsem si vědom(a) právních následků, které by mne postihly, kdyby toto prohlášení nebylo pravdivé.
V ...................................
dne ...............................
                                             ………………………………….……………………………………….
                                                                            jméno    a    podpis zákonného zástupce
Telefonické spojení na zákon. zástupce pro případný kontakt v době konání akce:

mobil: ..........................

V případě pobytu mimo území ČR kontakt na další zodpovědnou osobu:
mobil: …………………..                                

1
Dittrichova 17 • 128 01 Praha 2 • tel.: +420 234 118 111 • fax: +420 224 916 561 • e-podatelna@khsstc.cz • www.khsstc.cz • ID datové schránky: hhcai8e
2

